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50m, Ak 9w 16.06.2019 / 09:30
Vorlauf 1 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 467 Geißler Nicola 2010 GER SV Großbardau 8,63 q

2 423 Mattersteig Lena 2010 GER ESV Lok Beucha 8,94 q

3 400 Scheiber Franziska 2010 GER BSC Victoria Naunhof 9,30

4 455 Reding Teresa 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 9,65

5 431 Frommherz Nathalie 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 9,71

6 497 Hartwig Annika 2010 GER SV Großbardau 9,84

50m, Ak 9w 16.06.2019 / 09:32
Vorlauf 2 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 447 Brosig Marleen 2010 GER SC Muldental 9,06 q

2 511 Gartz Fritzi 2010 GER TSV Kitzscher 9,75

3 499 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 10,10

4 433 Kilper Ginny 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 10,67

496 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

404 Manger Johanna 2010 GER BSV Markranstädt n.a.

50m, Ak 9w 16.06.2019 / 09:34
Vorlauf 3 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 397 Krupp Julia 2010 GER BSC Victoria Naunhof 8,67 q

2 492 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,85 q

3 406 Wyraz Annabell 2010 GER BSV Markranstädt 9,31

4 460 Domjan Hanna 2010 GER SV 1863 Belgershain 9,71

5 454 Kramer Anny 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 9,75

6 508 Stiebler Vicky 2010 GER TSV Einheit Grimma 10,07

50m, Ak 9w 16.06.2019 / 09:36
Vorlauf 4 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 448 Hofmann Leonie 2010 GER SC Muldental 8,43 q

2 407 Rölke Magdalena 2010 GER BSV Markranstädt 9,08

3 493 Michalik Paula 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,09

4 405 Doberschütz Helene 2010 GER BSV Markranstädt 9,48

5 498 Fehse Lena 2010 GER TSV Einheit Grimma 10,21

528 Winkler Charlotte 2010 GER TV Frohburg n.a.

50m, Ak 9w 16.06.2019 / 10:30
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 448 Hofmann Leonie 2010 GER SC Muldental 8,43

2 467 Geißler Nicola 2010 GER SV Großbardau 8,63

3 397 Krupp Julia 2010 GER BSC Victoria Naunhof 8,67

4 492 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,85

5 423 Mattersteig Lena 2010 GER ESV Lok Beucha 8,94

6 447 Brosig Marleen 2010 GER SC Muldental 9,06
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Weitsprung Zone, Ak 9w 16.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 423 Mattersteig Lena 2010 GER ESV Lok Beucha 3,36
3,01 3,36 3,22

2 448 Hofmann Leonie 2010 GER SC Muldental 3,21
3,20 3,21 x

3 447 Brosig Marleen 2010 GER SC Muldental 3,10
3,10 3,06 2,92

4 467 Geißler Nicola 2010 GER SV Großbardau 3,05
3,05 x 2,92

5 400 Scheiber Franziska 2010 GER BSC Victoria Naunhof 3,04
2,78 3,04 2,78

6 397 Krupp Julia 2010 GER BSC Victoria Naunhof 3,02
2,97 3,02 2,95

7 404 Manger Johanna 2010 GER BSV Markranstädt 3,01
3,01 2,96 3,00

8 493 Michalik Paula 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,94
2,75 2,94 2,78

9 407 Rölke Magdalena 2010 GER BSV Markranstädt 2,91
x 2,86 2,91

10 492 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,89
2,89 2,51 2,78

11 460 Domjan Hanna 2010 GER SV 1863 Belgershain 2,81
2,64 2,81 2,74

12 406 Wyraz Annabell 2010 GER BSV Markranstädt 2,78
2,78 2,76 2,74

13 455 Reding Teresa 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 2,77
2,49 2,77 2,59

14 499 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,58
2,50 2,58 2,43

15 508 Stiebler Vicky 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,58
2,48 x 2,58

16 511 Gartz Fritzi 2010 GER TSV Kitzscher 2,57
2,57 x 2,47

17 405 Doberschütz Helene 2010 GER BSV Markranstädt 2,53
2,53 2,51 2,52

18 497 Hartwig Annika 2010 GER SV Großbardau 2,52
2,38 2,50 2,52

19 454 Kramer Anny 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 2,42
2,42 2,32 x

20 498 Fehse Lena 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,12
2,12 1,84 1,86

496 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

528 Winkler Charlotte 2010 GER TV Frohburg n.a.

498 Schulz Emma 2011 GER TSV Einheit Grimma n.a.

431 Frommherz Nathalie 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

433 Kilper Ginny 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.
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Vortex, Ak 9w 16.06.2019 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 447 Brosig Marleen 2010 GER SC Muldental 25,90
25,90

2 397 Krupp Julia 2010 GER BSC Victoria Naunhof 25,50
25,50

3 404 Manger Johanna 2010 GER BSV Markranstädt 22,00
22,00

4 467 Geißler Nicola 2010 GER SV Großbardau 20,70
20,70

5 400 Scheiber Franziska 2010 GER BSC Victoria Naunhof 16,90
16,90

6 405 Doberschütz Helene 2010 GER BSV Markranstädt 16,80
16,80

7 493 Michalik Paula 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 15,50
15,50

8 511 Gartz Fritzi 2010 GER TSV Kitzscher 12,80
12,80

9 423 Mattersteig Lena 2010 GER ESV Lok Beucha 12,70
12,70

10 508 Stiebler Vicky 2010 GER TSV Einheit Grimma 12,40
12,40

11 407 Rölke Magdalena 2010 GER BSV Markranstädt 12,00
12,00

12 448 Hofmann Leonie 2010 GER SC Muldental 11,40
11,40

13 497 Hartwig Annika 2010 GER SV Großbardau 11,30
11,30

14 455 Reding Teresa 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 10,60
10,60

15 498 Fehse Lena 2010 GER TSV Einheit Grimma 10,10
10,10

16 492 Külbel Ronja 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,80
9,80

16 499 Fischer Lotta 2010 GER TSV Einheit Grimma 9,80
9,80

18 460 Domjan Hanna 2010 GER SV 1863 Belgershain 9,60
9,60

19 406 Wyraz Annabell 2010 GER BSV Markranstädt 8,80
8,80

20 454 Kramer Anny 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 7,40
7,40

496 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

433 Kilper Ginny 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

528 Winkler Charlotte 2010 GER TV Frohburg n.a.

431 Frommherz Nathalie 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:00
Vorlauf 1 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 489 Weiser Maika 2011 GER SV Regis-Breitingen 8,92 q

2 396 Häufele Philippa 2011 GER BSC Victoria Naunhof 9,35

3 486 Rübner Frieda 2011 GER SV Regis-Breitingen 10,82

4 521 Kertscher Pia 2011 GER TV Frohburg 11,13
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50m, Ak 8w - Fortsetzung 16.06.2019 / 10:00
Vorlauf 1 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

432 Immerthal Hannah 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

463 Rabending Nele 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:02
Vorlauf 2 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 410 Franke Lina 2011 GER BSV Markranstädt 8,89 q

2 461 Grahl Mathilda 2011 GER SV 1863 Belgershain 9,00 q

3 498 Schulz Emma 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,16

4 488 Döring Mariella 2011 GER SV Regis-Breitingen 9,24

5 425 Schankweiler Charlotte 2011 GER ESV Lok Beucha 9,82

6 472 Lungwitz Frida 2011 GER SV Großbardau 9,95

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:04
Vorlauf 3 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 487 Heinze Michelle 2011 GER SV Regis-Breitingen 9,07 q

2 403 Weidmüller Annika 2011 GER BSC Victoria Naunhof 9,38

3 424 Nicolaus Ida Mira 2011 GER ESV Lok Beucha 9,78

4 480 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 9,93

5 519 Lederer Nela 2011 GER TV Frohburg 10,46

515 Zitzmann Kati 2011 GER TSV Kitzscher n.a.

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:06
Vorlauf 4 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 452 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 8,93 q

2 426 Synnatzschke Nahla 2011 GER ESV Lok Beucha 9,22

3 464 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 9,54

4 402 Straube Nele 2011 GER BSC Victoria Naunhof 9,84

5 510 Falkenthal Melina 2011 GER TSV Kitzscher 10,04

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:08
Vorlauf 5 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 453 Laubisch Sina 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 9,69

2 462 Kowol Valentine 2011 GER SV 1863 Belgershain 10,09

3 481 Troelenberg Lena 2011 GER SV Großbardau 10,82

411 Groth Nele 2011 GER BSV Markranstädt n.a.

435 Kulpa Joline 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

436 Mai Catalina 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:10
Vorlauf 6 von 6 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 444 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha 8,68 q

2 445 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 9,24

3 503 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,28

4 466 Fuhlrodt Louisa 2011 GER SV Großbardau 9,59

5 469 Klemm Mimi 2011 GER SV Großbardau 10,62
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6 520 Littmann Leonie 2011 GER TV Frohburg 10,68
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50m, Ak 8w 16.06.2019 / 10:40
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha 8,68

2 410 Franke Lina 2011 GER BSV Markranstädt 8,89

3 489 Weiser Maika 2011 GER SV Regis-Breitingen 8,92

4 452 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 8,93

5 461 Grahl Mathilda 2011 GER SV 1863 Belgershain 9,00

6 487 Heinze Michelle 2011 GER SV Regis-Breitingen 9,07

Weitsprung Zone, Ak 8w 16.06.2019 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 445 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 3,14
3,03 3,14 3,13

2 444 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha 3,10
3,10 2,94 3,01

3 489 Weiser Maika 2011 GER SV Regis-Breitingen 3,02
2,87 2,79 3,02

4 488 Döring Mariella 2011 GER SV Regis-Breitingen 3,01
2,92 2,91 3,01

5 410 Franke Lina 2011 GER BSV Markranstädt 2,99
2,80 2,99 2,71

6 396 Häufele Philippa 2011 GER BSC Victoria Naunhof 2,91
2,91 2,84 2,86

7 464 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 2,86
2,76 2,86 2,78

8 403 Weidmüller Annika 2011 GER BSC Victoria Naunhof 2,82
2,67 2,82 2,79

9 503 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,79
2,78 2,73 2,79

10 498 Schulz Emma 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,77
2,59 2,77

11 461 Grahl Mathilda 2011 GER SV 1863 Belgershain 2,74
2,72 2,74 2,64

12 453 Laubisch Sina 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 2,74
2,74 2,46 2,65

13 426 Synnatzschke Nahla 2011 GER ESV Lok Beucha 2,71
2,71 2,67 2,69

14 452 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 2,70
2,70 2,59 2,57

15 466 Fuhlrodt Louisa 2011 GER SV Großbardau 2,70
2,70 2,57

16 480 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 2,65
2,65 2,62 2,49

17 472 Lungwitz Frida 2011 GER SV Großbardau 2,60
2,60 2,43 2,48

18 424 Nicolaus Ida Mira 2011 GER ESV Lok Beucha 2,47
2,26 2,47

19 469 Klemm Mimi 2011 GER SV Großbardau 2,43
2,43 2,28 2,11

20 520 Littmann Leonie 2011 GER TV Frohburg 2,40
2,31 2,40 2,24

21 510 Falkenthal Melina 2011 GER TSV Kitzscher 2,39
2,29 2,39

22 402 Straube Nele 2011 GER BSC Victoria Naunhof 2,37
2,37 2,09 2,08

23 521 Kertscher Pia 2011 GER TV Frohburg 2,35
2,17 2,23 2,35



KinderKKJS
Frohburg, Stadion Frohburg, 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 16:54:57 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LVS - KV Landkreis Leipzig Seite 7 von 19

Weitsprung Zone, Ak 8w - Fortsetzung 16.06.2019 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

24 519 Lederer Nela 2011 GER TV Frohburg 2,26
2,26 2,21

25 425 Schankweiler Charlotte 2011 GER ESV Lok Beucha 2,17
2,17

26 462 Kowol Valentine 2011 GER SV 1863 Belgershain 2,15
2,15 2,14

27 481 Troelenberg Lena 2011 GER SV Großbardau 2,12
1,90 2,08 2,12

28 486 Rübner Frieda 2011 GER SV Regis-Breitingen 2,08
2,08 1,84 1,73

463 Rabending Nele 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.

411 Groth Nele 2011 GER BSV Markranstädt n.a.

432 Immerthal Hannah 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

435 Kulpa Joline 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

436 Mai Catalina 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

515 Zitzmann Kati 2011 GER TSV Kitzscher n.a.

Vortex, Ak 8w 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 487 Heinze Michelle 2011 GER SV Regis-Breitingen 22,10
22,10

2 445 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha 16,40
16,40

3 396 Häufele Philippa 2011 GER BSC Victoria Naunhof 15,10
15,10

4 402 Straube Nele 2011 GER BSC Victoria Naunhof 14,90
14,90

5 480 Strauß Luisa 2011 GER SV Großbardau 14,50
14,50

6 489 Weiser Maika 2011 GER SV Regis-Breitingen 14,00
14,00

7 464 Borschan Henrike 2011 GER SV Großbardau 12,70
12,70

8 425 Schankweiler Charlotte 2011 GER ESV Lok Beucha 12,60
12,60

9 452 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 12,20
12,20

10 503 Mann Lina 2011 GER TSV Einheit Grimma 11,70
11,70

11 461 Grahl Mathilda 2011 GER SV 1863 Belgershain 11,50
11,50

12 403 Weidmüller Annika 2011 GER BSC Victoria Naunhof 10,30
10,30

13 520 Littmann Leonie 2011 GER TV Frohburg 9,80
9,80

14 462 Kowol Valentine 2011 GER SV 1863 Belgershain 9,50
9,50

15 510 Falkenthal Melina 2011 GER TSV Kitzscher 9,30
9,30
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Vortex, Ak 8w - Fortsetzung 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 472 Lungwitz Frida 2011 GER SV Großbardau 9,20
9,20

17 410 Franke Lina 2011 GER BSV Markranstädt 9,10
9,10

18 498 Schulz Emma 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,00
9,00

18 519 Lederer Nela 2011 GER TV Frohburg 9,00
9,00

20 444 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha 8,10
8,10

21 426 Synnatzschke Nahla 2011 GER ESV Lok Beucha 7,80
7,80

21 466 Fuhlrodt Louisa 2011 GER SV Großbardau 7,80
7,80

23 424 Nicolaus Ida Mira 2011 GER ESV Lok Beucha 7,60
7,60

23 453 Laubisch Sina 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 7,60
7,60

25 481 Troelenberg Lena 2011 GER SV Großbardau 7,40
7,40

26 521 Kertscher Pia 2011 GER TV Frohburg 7,30
7,30

27 469 Klemm Mimi 2011 GER SV Großbardau 6,70
6,70

436 Mai Catalina 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

435 Kulpa Joline 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

411 Groth Nele 2011 GER BSV Markranstädt n.a.

515 Zitzmann Kati 2011 GER TSV Kitzscher n.a.

486 Rübner Frieda 2011 GER SV Regis-Breitingen n.a.

463 Rabending Nele 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.

488 Döring Mariella 2011 GER SV Regis-Breitingen n.a.

432 Immerthal Hannah 2011 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 7w 16.06.2019 / 10:10
Vorlauf 1 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 428 Borella Belinda 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 9,86

2 497 Dunkel Stella 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,47

3 500 Graupner Mira 2012 GER TSV Einheit Grimma 11,03

4 419 Doberschütz Henriette 2013 GER BSV Markranstädt 11,81

442 Schiener Pia 2012 GER LSV 99 Hartha n.a.
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50m, Ak 7w 16.06.2019 / 10:12
Vorlauf 2 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 427 Tauchert Tessa 2012 GER ESV Lok Beucha 9,61 q

2 473 Malek Wilhelmine 2012 GER SV Großbardau 9,77 q

3 504 Möbius Emma 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,54

4 414 Lapöhn Greta 2013 GER BSV Markranstädt 10,83

5 518 Mader Samira 2012 GER TV Frohburg 10,89

50m, Ak 7w 16.06.2019 / 10:14
Vorlauf 3 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 412 Doberschütz Charlotte 2012 GER BSV Markranstädt 9,24 q

2 413 Elsässer Haily 2012 GER BSV Markranstädt 10,06

3 449 Pikula Emi 2012 GER SC Muldental 10,39

4 483 Firke Fabienne 2012 GER SV Regis-Breitingen 11,82

50m, Ak 7w 16.06.2019 / 10:16
Vorlauf 4 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 401 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 9,23 q

2 517 Berghoff Philina 2012 GER TV Frohburg 9,50 q

3 501 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 9,68 q

4 482 Thiele Sarah 2012 GER SV Regis-Breitingen 10,72

5 495 Paschke Lexi 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,20

50m, Ak 7w 16.06.2019 / 10:50
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 401 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 9,23

2 412 Doberschütz Charlotte 2012 GER BSV Markranstädt 9,24

3 517 Berghoff Philina 2012 GER TV Frohburg 9,50

4 427 Tauchert Tessa 2012 GER ESV Lok Beucha 9,61

5 501 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 9,68

6 473 Malek Wilhelmine 2012 GER SV Großbardau 9,77

Weitsprung Zone, Ak 7w 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 412 Doberschütz Charlotte 2012 GER BSV Markranstädt 2,77
2,42 2,72 2,77

2 473 Malek Wilhelmine 2012 GER SV Großbardau 2,77
1,91 2,57 2,77

3 427 Tauchert Tessa 2012 GER ESV Lok Beucha 2,74
2,41 2,74 2,43

4 401 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 2,65
2,56 2,65 2,52

5 428 Borella Belinda 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 2,56
2,46 2,49 2,56

6 517 Berghoff Philina 2012 GER TV Frohburg 2,43
2,31 2,34 2,43

7 501 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,43
2,32 2,28 2,43

8 413 Elsässer Haily 2012 GER BSV Markranstädt 2,31
1,98 2,26 2,31



KinderKKJS
Frohburg, Stadion Frohburg, 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 16:54:57 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LVS - KV Landkreis Leipzig Seite 10 von 19

Weitsprung Zone, Ak 7w - Fortsetzung 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 497 Dunkel Stella 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,23
2,23 2,08 2,22

10 449 Pikula Emi 2012 GER SC Muldental 2,23
2,13 2,08 2,23

11 518 Mader Samira 2012 GER TV Frohburg 2,21
x 2,04 2,21

12 504 Möbius Emma 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,20
2,13 2,17 2,20

13 414 Lapöhn Greta 2013 GER BSV Markranstädt 2,20
2,20 2,12 1,96

14 500 Graupner Mira 2012 GER TSV Einheit Grimma 2,13
2,13 2,05 1,58

15 482 Thiele Sarah 2012 GER SV Regis-Breitingen 1,98
1,17 1,89 1,98

16 483 Firke Fabienne 2012 GER SV Regis-Breitingen 1,88
1,74 1,78 1,88

17 419 Doberschütz Henriette 2013 GER BSV Markranstädt 1,86
1,86 1,78 1,75

18 495 Paschke Lexi 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 1,66
1,49 1,63 1,66

442 Schiener Pia 2012 GER LSV 99 Hartha n.a.

Vortex, Ak 7w 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 412 Doberschütz Charlotte 2012 GER BSV Markranstädt 16,60
16,60

2 428 Borella Belinda 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 13,20
13,20

3 473 Malek Wilhelmine 2012 GER SV Großbardau 11,00
11,00

4 501 Hinz Marie 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,80
10,80

5 427 Tauchert Tessa 2012 GER ESV Lok Beucha 10,70
10,70

6 497 Dunkel Stella 2012 GER TSV Einheit Grimma 10,20
10,20

7 414 Lapöhn Greta 2013 GER BSV Markranstädt 9,40
9,40

8 419 Doberschütz Henriette 2013 GER BSV Markranstädt 9,10
9,10

9 413 Elsässer Haily 2012 GER BSV Markranstädt 7,70
7,70

10 518 Mader Samira 2012 GER TV Frohburg 7,60
7,60

11 449 Pikula Emi 2012 GER SC Muldental 6,70
6,70

12 401 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 6,30
6,30

13 504 Möbius Emma 2012 GER TSV Einheit Grimma 5,80
5,80

14 517 Berghoff Philina 2012 GER TV Frohburg 5,70
5,70

15 500 Graupner Mira 2012 GER TSV Einheit Grimma 5,40
5,40
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Vortex, Ak 7w - Fortsetzung 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 495 Paschke Lexi 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,30
3,30

442 Schiener Pia 2012 GER LSV 99 Hartha n.a.
7,70

482 Thiele Sarah 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.

483 Firke Fabienne 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.

485 Enge Cassandra 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.

50m, Ak 9 m 16.06.2019 / 09:30
Vorlauf 1 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 420 Schor Damian 2010 GER ESV Lok Beucha 8,36 q

2 502 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 8,65 q

3 450 Scheloske Gunnar 2010 GER SC Muldental 9,34

4 514 Ahner Till 2010 GER TSV Kitzscher 9,54

50m, Ak 9 m 16.06.2019 / 09:32
Vorlauf 2 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 474 Nitsche Dennis 2010 GER SV Großbardau 8,76 q

2 441 Ray Elias 2010 GER LSV 99 Hartha 8,88 q

3 398 Leue Anton 2010 GER BSC Victoria Naunhof 8,97

4 513 Süß Elias 2010 GER TSV Kitzscher 9,28

409 Reinke Nic 2010 GER BSV Markranstädt n.a.

50m, Ak 9 m 16.06.2019 / 09:34
Vorlauf 3 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 512 Höpping Henrik 2010 GER TSV Kitzscher 8,64 q

2 408 Lohse Lukas 2010 GER BSV Markranstädt 8,91

3 451 Tronicke Bruno 2010 GER SC Muldental 9,24

4 443 Schubert Bruno 2010 GER LSV 99 Hartha 9,72

430 Förster Mika 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 9 m 16.06.2019 / 09:36
Vorlauf 4 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 477 Schmidt Niklas 2010 GER SV Großbardau 8,65 q

2 456 Hermsdorf Benno 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 9,34

3 529 Dibal Finley 2010 GER TV Frohburg 9,65

4 509 Woitag Billy 2010 GER TSV Einheit Grimma 9,97

429 Fischer Neo 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.



KinderKKJS
Frohburg, Stadion Frohburg, 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 16:54:57 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LVS - KV Landkreis Leipzig Seite 12 von 19

50m, Ak 9 m 16.06.2019 / 10:30
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Schor Damian 2010 GER ESV Lok Beucha 8,36

2 512 Höpping Henrik 2010 GER TSV Kitzscher 8,64

3 477 Schmidt Niklas 2010 GER SV Großbardau 8,65

3 502 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 8,65

5 474 Nitsche Dennis 2010 GER SV Großbardau 8,76

6 441 Ray Elias 2010 GER LSV 99 Hartha 8,88

Weitsprung Zone, Ak 9 m 16.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 420 Schor Damian 2010 GER ESV Lok Beucha 3,50
3,39 3,44 3,50

2 502 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 3,34
3,34

3 474 Nitsche Dennis 2010 GER SV Großbardau 3,26
3,15 3,14 3,26

4 441 Ray Elias 2010 GER LSV 99 Hartha 3,24
2,95 3,00 3,24

5 477 Schmidt Niklas 2010 GER SV Großbardau 3,23
3,23 3,11 3,05

6 512 Höpping Henrik 2010 GER TSV Kitzscher 3,18
3,18 3,03 3,10

7 408 Lohse Lukas 2010 GER BSV Markranstädt 3,15
2,91 2,91 3,15

8 398 Leue Anton 2010 GER BSC Victoria Naunhof 3,07
3,07 2,95 2,80

9 443 Schubert Bruno 2010 GER LSV 99 Hartha 3,05
2,90 3,05 2,90

10 513 Süß Elias 2010 GER TSV Kitzscher 3,03
2,85 2,83 3,03

11 456 Hermsdorf Benno 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 2,87
2,75 2,83 2,87

12 450 Scheloske Gunnar 2010 GER SC Muldental 2,79
2,71 2,79

13 451 Tronicke Bruno 2010 GER SC Muldental 2,71
2,71 2,58

14 514 Ahner Till 2010 GER TSV Kitzscher 2,65
2,65 2,49 2,40

15 509 Woitag Billy 2010 GER TSV Einheit Grimma 2,55
2,55 2,52

16 491 Philipp Maurice 2010 GER SV Regis-Breitingen 2,49
2,18 2,45 2,49

17 529 Dibal Finley 2010 GER TV Frohburg 2,47
2,40 2,47

430 Förster Mika 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

409 Reinke Nic 2010 GER BSV Markranstädt n.a.

429 Fischer Neo 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.
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Vortex, Ak 9 m 16.06.2019 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 420 Schor Damian 2010 GER ESV Lok Beucha 31,20
31,20

2 512 Höpping Henrik 2010 GER TSV Kitzscher 28,10
28,10

3 502 Hönicke Vincent 2010 GER TSV Einheit Grimma 27,50
27,50

4 451 Tronicke Bruno 2010 GER SC Muldental 27,00
27,00

5 513 Süß Elias 2010 GER TSV Kitzscher 22,20
22,20

6 450 Scheloske Gunnar 2010 GER SC Muldental 22,00
22,00

6 474 Nitsche Dennis 2010 GER SV Großbardau 22,00
22,00

8 509 Woitag Billy 2010 GER TSV Einheit Grimma 20,90
20,90

9 441 Ray Elias 2010 GER LSV 99 Hartha 20,40
20,40

10 477 Schmidt Niklas 2010 GER SV Großbardau 20,30
20,30

11 430 Förster Mika 2010 GER Leichtathletik-Team Borna 20,00
20,00

12 491 Philipp Maurice 2010 GER SV Regis-Breitingen 19,50
19,50

13 443 Schubert Bruno 2010 GER LSV 99 Hartha 19,20
19,20

14 398 Leue Anton 2010 GER BSC Victoria Naunhof 19,00
19,00

15 456 Hermsdorf Benno 2010 GER Sportfreunde Neukieritzsch 16,60
16,60

16 408 Lohse Lukas 2010 GER BSV Markranstädt 14,90
14,90

17 514 Ahner Till 2010 GER TSV Kitzscher 12,10
12,10

18 529 Dibal Finley 2010 GER TV Frohburg 10,90
10,90

409 Reinke Nic 2010 GER BSV Markranstädt n.a.

429 Fischer Neo 2010 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 8m 16.06.2019 / 10:00
Vorlauf 1 von 5 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 465 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 8,55 q

2 446 Uhlmann Tom 2011 GER LSV 99 Hartha 8,56 q

3 399 Rößler Emil 2011 GER BSC Victoria Naunhof 9,02 q

4 422 Jentzsch Ole 2011 GER ESV Lok Beucha 9,58

525 Radwan Finn 2011 GER TV Frohburg n.a.
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50m, Ak 8m 16.06.2019 / 10:02
Vorlauf 2 von 5 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 421 Kasaka Mapalo 2011 GER ESV Lok Beucha 8,95 q

2 507 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,59

3 440 Kiese Nio 2011 GER LSV 99 Hartha 9,96

4 479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau 11,42

523 Leuschner Ben 2011 GER TV Frohburg n.a.

471 Lange Lucas 2011 GER SV Großbardau n.a.

50m, Ak 8m 16.06.2019 / 10:04
Vorlauf 3 von 5 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 457 Voigt Nils 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 8,90 q

2 526 Schindewahn Robby 2011 GER TV Frohburg 9,28

3 458 Deubel Oscar 2011 GER SV 1863 Belgershain 10,31

4 522 Engelke Paul 2011 GER TV Frohburg 10,82

5 468 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 11,42

50m, Ak 8m 16.06.2019 / 10:06
Vorlauf 4 von 5 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 470 Kunadt Jonas 2011 GER SV Großbardau 8,74 q

2 527 Röthig Arne 2011 GER TV Frohburg 9,43

3 438 Beulich Florian 2011 GER LSV 99 Hartha 10,14

4 494 Niese Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 10,64

524 Taubert Silvio 2011 GER TV Frohburg n.a.

50m, Ak 8m 16.06.2019 / 10:08
Vorlauf 5 von 5 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 506 Rennert Laurentino 2011 GER TSV Einheit Grimma 9,71

2 505 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 10,09

3 490 Thal Hendrik 2011 GER SV Regis-Breitingen 10,51

478 Schumann Thorben 2011 GER SV Großbardau n.a.

459 Dinger Ben 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.

50m, Ak 8m 16.06.2019 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 8,55

2 446 Uhlmann Tom 2011 GER LSV 99 Hartha 8,56

3 470 Kunadt Jonas 2011 GER SV Großbardau 8,74

4 457 Voigt Nils 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 8,90

5 421 Kasaka Mapalo 2011 GER ESV Lok Beucha 8,95

6 399 Rößler Emil 2011 GER BSC Victoria Naunhof 9,02
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Weitsprung Zone, Ak 8m 16.06.2019 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 470 Kunadt Jonas 2011 GER SV Großbardau 3,10
3,10 2,88 2,90

2 527 Röthig Arne 2011 GER TV Frohburg 3,08
2,85 3,08 2,92

3 446 Uhlmann Tom 2011 GER LSV 99 Hartha 3,05
2,97 3,05 2,84

3 457 Voigt Nils 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 3,05
3,05 2,87 2,87

5 421 Kasaka Mapalo 2011 GER ESV Lok Beucha 2,94
2,79 2,94 2,70

6 465 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 2,93
2,86 x 2,93

7 422 Jentzsch Ole 2011 GER ESV Lok Beucha 2,87
2,87 2,65 2,67

8 399 Rößler Emil 2011 GER BSC Victoria Naunhof 2,85
2,75 2,78 2,85

9 506 Rennert Laurentino 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,77
2,51 2,68 2,77

10 526 Schindewahn Robby 2011 GER TV Frohburg 2,70
2,68 2,56 2,70

11 505 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,65
2,43 2,65 x

12 458 Deubel Oscar 2011 GER SV 1863 Belgershain 2,61
2,61 2,34 2,60

13 507 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 2,60
2,60 2,53 2,14

14 438 Beulich Florian 2011 GER LSV 99 Hartha 2,51
2,32 2,51 2,50

15 494 Niese Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 2,51
2,50 2,51 1,79

16 440 Kiese Nio 2011 GER LSV 99 Hartha 2,42
2,42 2,36 2,30

17 522 Engelke Paul 2011 GER TV Frohburg 2,28
2,09 1,92 2,28

18 468 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 2,17
2,17 2,15 1,82

19 479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau 2,09
1,93 1,18 2,09

20 490 Thal Hendrik 2011 GER SV Regis-Breitingen 2,03
2,03 1,86 x

471 Lange Lucas 2011 GER SV Großbardau n.a.

525 Radwan Finn 2011 GER TV Frohburg n.a.

524 Taubert Silvio 2011 GER TV Frohburg n.a.

478 Schumann Thorben 2011 GER SV Großbardau n.a.

459 Dinger Ben 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.

523 Leuschner Ben 2011 GER TV Frohburg n.a.
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Vortex, Ak 8m 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 505 Möhring Carl Jonas 2011 GER TSV Einheit Grimma 24,90
24,90

2 421 Kasaka Mapalo 2011 GER ESV Lok Beucha 24,50
24,50

3 399 Rößler Emil 2011 GER BSC Victoria Naunhof 22,50
22,50

4 457 Voigt Nils 2011 GER Sportfreunde Neukieritzsch 22,10
22,10

5 458 Deubel Oscar 2011 GER SV 1863 Belgershain 21,10
21,10

6 465 Donner Theo 2011 GER SV Großbardau 21,00
21,00

7 494 Niese Finn 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 19,00
19,00

8 507 Schulz Arthur 2011 GER TSV Einheit Grimma 18,90
18,90

9 526 Schindewahn Robby 2011 GER TV Frohburg 16,40
16,40

10 527 Röthig Arne 2011 GER TV Frohburg 16,30
16,30

11 446 Uhlmann Tom 2011 GER LSV 99 Hartha 15,60
15,60

12 506 Rennert Laurentino 2011 GER TSV Einheit Grimma 15,20
15,20

13 470 Kunadt Jonas 2011 GER SV Großbardau 15,00
15,00

14 422 Jentzsch Ole 2011 GER ESV Lok Beucha 13,90
13,90

15 468 Kahlert Timo 2011 GER SV Großbardau 12,70
12,70

16 440 Kiese Nio 2011 GER LSV 99 Hartha 12,20
12,20

17 522 Engelke Paul 2011 GER TV Frohburg 10,80
10,80

18 438 Beulich Florian 2011 GER LSV 99 Hartha 10,00
10,00

19 479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau 9,80
9,80

524 Taubert Silvio 2011 GER TV Frohburg n.a.

525 Radwan Finn 2011 GER TV Frohburg n.a.

523 Leuschner Ben 2011 GER TV Frohburg n.a.

471 Lange Lucas 2011 GER SV Großbardau n.a.

478 Schumann Thorben 2011 GER SV Großbardau n.a.

490 Thal Hendrik 2011 GER SV Regis-Breitingen n.a.

459 Dinger Ben 2011 GER SV 1863 Belgershain n.a.
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50m, Ak 7m 16.06.2019 / 10:10
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 415 Wyraz Felix 2012 GER BSV Markranstädt 9,60 q

2 476 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 9,96 q

aW 485 Enge Cassandra 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.

434 Klose Dennis 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

50m, Ak 7m 16.06.2019 / 10:12
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 484 Wilde Philip 2012 GER SV Regis-Breitingen 10,01 q

2 416 Schmidt Johann 2012 GER BSV Markranstädt 10,81

3 516 Heyl Phil 2012 GER TV Frohburg 11,45

437 Siebert Karl 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau n.a.

50m, Ak 7m 16.06.2019 / 10:14
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 475 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau 8,81 q

2 439 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha 9,63 q

3 417 Wartig Valentin 2012 GER BSV Markranstädt 10,55 q

4 418 Liske Lorenz 2013 GER BSV Markranstädt 10,70

50m, Ak 7m 16.06.2019 / 10:50
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau 8,81

2 415 Wyraz Felix 2012 GER BSV Markranstädt 9,60

3 439 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha 9,63

4 476 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 9,96

5 484 Wilde Philip 2012 GER SV Regis-Breitingen 10,01

6 417 Wartig Valentin 2012 GER BSV Markranstädt 10,55

Weitsprung Zone, Ak 7m 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 475 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau 2,88
2,88 2,15 2,85

2 484 Wilde Philip 2012 GER SV Regis-Breitingen 2,68
2,42 2,68

3 476 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 2,65
2,65 2,50 2,50

4 415 Wyraz Felix 2012 GER BSV Markranstädt 2,46
2,33 2,27 2,46

5 439 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha 2,46
2,46 2,27 1,65

6 416 Schmidt Johann 2012 GER BSV Markranstädt 2,33
2,02 2,33 2,30

7 516 Heyl Phil 2012 GER TV Frohburg 2,30
2,30

8 417 Wartig Valentin 2012 GER BSV Markranstädt 2,24
2,20 2,24

9 418 Liske Lorenz 2013 GER BSV Markranstädt 2,08
2,05 1,90 2,08
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Weitsprung Zone, Ak 7m - Fortsetzung 16.06.2019 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

437 Siebert Karl 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau n.a.

434 Klose Dennis 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

aW 485 Enge Cassandra 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.

Vortex, Ak 7m 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 475 Pietsch Leo 2012 GER SV Großbardau 23,70
23,70

2 416 Schmidt Johann 2012 GER BSV Markranstädt 18,20
18,20

3 484 Wilde Philip 2012 GER SV Regis-Breitingen 18,00
18,00

4 415 Wyraz Felix 2012 GER BSV Markranstädt 12,50
12,50

5 476 Reisinger Rudi 2012 GER SV Großbardau 10,10
10,10

6 439 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha 9,20
9,20

7 418 Liske Lorenz 2013 GER BSV Markranstädt 9,00
9,00

8 417 Wartig Valentin 2012 GER BSV Markranstädt 7,90
7,90

9 516 Heyl Phil 2012 GER TV Frohburg 7,60
7,60

437 Siebert Karl 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

434 Klose Dennis 2012 GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

479 Steinmetz Benjamin 2011 GER SV Großbardau n.a.

aW 485 Enge Cassandra 2012 GER SV Regis-Breitingen n.a.


